

令和2年1月27日

みずほ証券の約款・規定集 新旧対照表

みずほ証券株式会社

(変更箇所は下線部分です。)

みずほ証券のメールサービス利用規定	
新	旧
<p>第2条（適用範囲） 本規定は、個人のお客さまが当社所定の手続きに従ってご登録いただいたお客さまご本人のメールアドレスに、当社が配信する当社からのご案内、お知らせ、メールマガジン等のほか、みずほ証券ネット倶楽部（以下「ネット倶楽部」といいます。）および目論見書メール配信サービス（目論見書の電磁的交付）等から配信するメールに適用されます。</p>	<p>第2条（適用範囲） 本規定は、個人のお客さまが当社所定の手続きに従ってご登録いただいたお客さまご本人のメールアドレスに、当社が配信する当社からのご案内、お知らせ、メールマガジン等のほか、みずほ証券ネット倶楽部（以下「ネット倶楽部」といいます。）、<u>みずほFX</u>および目論見書メール配信サービス（目論見書の電磁的交付）等から配信するメールに適用されます。</p>
<p>第5条（登録メールアドレスの変更およびメール配信の停止） お客さまが登録メールアドレスの変更またはメールの配信の停止をご希望される場合は、お客さまご自身により、当社ホームページ、ネット倶楽部の各画面上の操作、または書面によるお申し出等、当社所定の登録メールアドレスの変更およびメール配信の停止の手続きを行っていただきます。</p>	<p>第5条（登録メールアドレスの変更およびメール配信の停止） お客さまが登録メールアドレスの変更またはメールの配信の停止をご希望される場合は、お客さまご自身により、当社ホームページ、ネット倶楽部、<u>みずほFX</u>の各画面上の操作、または書面によるお申し出等、当社所定の登録メールアドレスの変更およびメール配信の停止の手続きを行っていただきます。</p>
<p>付則 この改正は、<u>2020年1月27日</u>より施行します。 以上</p>	<p>付則 この改正は、<u>2019年7月1日</u>より施行します。 以上</p>